[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 “ 27 ”  сентября  2012 года                                                                                                                  №  66
О рассмотрении Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2012-2014 годы
в первом чтении

Рассмотрев представленный местной администрацией МО г.Петергоф  проект Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы, Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. Принять План комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы в первом чтении:

2. Проект Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы для обнародования  разместить на официальном сайте  МО г.Петергоф, направить в библиотеки , расположенные  на территории МО г.Петергоф, и  расположить в зале заседаний  Муниципального Совета.
3. Предложить депутатам Муниципального Совета МО г. Петергоф, общественным организациям, трудовым коллективам и жителям МО г. Петергоф в течение 10 дней со дня опубликования в газете «Муниципальная перспектива» направить   в письменном виде свои предложения, дополнения   и замечания на проект  Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы в Муниципальный Совет МО г.Петергоф по адресу: г.Петергоф, ул. Самсониевская, д.3, факс 450-60-36, электронная почта msmopetergof@yandex.ru
4. Для обсуждения проекта Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы провести публичные слушания.
Публичные слушания по проекту Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы назначить на   «15»  октября 2012 г. в 17.00 часов. Место проведения: зал заседаний  Муниципального Совета МО г.Петергоф г.Петергоф, ул. Самсониевская, д.3.
5. Исполняющему обязанности главы местной администрации МО г.Петергоф в срок до 22 октября 2012 г. обобщить  предложения, дополнения и замечания к   проекту Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования  город Петергоф на 2012-2014 годы, внесенные депутатами, общественными объединениями , трудовыми коллективами и жителями МО Г.Петергоф, а также  поступившие в ходе публичных слушаний по обсуждению проекта и   вынести их  на рассмотрение Муниципального  Совета МО г. Петергоф  и принятия проекта Плана во 2-ом чтении.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муниципальная перспектива».

7. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы  муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО город Петергоф Савицкого Н.А.

Глава  муниципального образования-

председатель Муниципального Совета МО г. Петергоф
                                                                                                                               М.И.Барышников